DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS NO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO QUE LEVARAM OS DISCENTES
AOS BONS RESULTADOS NAS OLIMPÍADAS CIENTÍFICAS de autoria de WILLIAM
GOMES LIMA, LARA MEIRA DA SILVA, JEFERSON GABRIEL PEREIRA SILVA, VALDEIR
ANDERSON FERREIRA COSTA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36033

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36033